

ODPOWIEDZI NA PYTANIA, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa serwerów plików wraz z dyskami twardymi na potrzeby Kraków5020 sp. z o.o.” nr sprawy DZP-271-34/2022

Zamawiający - Kraków5020 sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w nawiązaniu do pytań do treści SWZ, udziela odpowiedzi na pytania do treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści gwarancje z możliwością przyjmowania zgłoszeń w dni robocze od 8-20? Czy Zamawiający wymaga gwarancji realizowanej w siedzibie Zamawiającego (onsite)? Czy Zamawiający dopuszcza gwarancję NBD na zasadzie door to door z przyjmowaniem zgłoszeń w dni robocze od 8-20, z czasem reakcji do 24 h?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga dokonywania zgłoszeń reklamacyjnych na zasadach opisanych w projektowanych zapisach umowy, tj. codziennie, w godzinach od 8:00 do 20:00 bez limitu zgłoszeń. Czas usunięcia awarii określony jest w § 8 ust. 9 projektowanych zapisach umowy. Zamawiający nie wymaga realizowania gwarancji w siedzibie Zamawiającego (onsite).

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin realizacji dostawy macierzy wraz z dyskami do dnia 31.01.2023 ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji terminu realizacji zamówienia. Przedmiot zamówienia winien zostać zrealizowany w terminie do 31.01.2023 r.

Pytanie 3

Zwracam się z pytanie o możliwość przedłużenia czasu realizacji dostawy towaru. Otrzymaliśmy informację, iż istnieją braki towarowe i wymagany przez Państwa serwer plików będzie dostępny dopiero pod koniec stycznia 2023r. W związku z powyższym zwracam się z zapytaniem czy jest możliwość przesunięcia daty realizacji zamówienia na koniec stycznia 2023r.? Dziękuję za informację zwrotną

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 2.

Pytanie 4

Opis przedmiotu zamówienia wskazuje na QNAP TS-h2477XU-RP-3700X-32G, a producent potwierdził dostępność TS-h2477XU-RP-3700X-32G dopiero na połowę stycznia 2023. Czy wydłużyć Państwo termin dostawy do końca stycznia 2023 roku?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 2.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ są wiążące dla stron postępowania i stanowią jej integralną część i wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. **W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji treści SWZ:**

1. Rozdział VI ust.1 SWZ przyjmuje brzmienie:
 1. Przedmiot zamówienia winien zostać zrealizowany w terminie **do 31 stycznia 2023 r.**
2. Rozdział XIX ust.1 SWZ przyjmuje brzmienie:
 1. *Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni tj. **do dnia 28 grudnia 2022 r.***
3. Rozdział XX ust.5 i 6 SWZ przyjmują brzmienie:
 5. *Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy **w terminie do dnia 29 listopada 2022 r. do godz. 09:00.***
 6. *Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 29 listopada 2022 r. o godz. 10:00** za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki".*
4. W załączniku nr 5 do SWZ – projektowane zapisy umowy, § 2 ust. 1 przyjmuje brzmienie:
 1. *Przedmiot umowy w zakresie zamówienia podstawowego zostanie zrealizowany w terminie do 31 stycznia 2023 r., w tym czynności odbiorowe, o których mowa w § 6 Umowy.*

Izabela Błaszczyk, Prezes Zarządu Kraków5020 sp. z o.o.

Robert Rozciecha, Wiceprezes Zarządu Kraków5020 sp. z o.o.